臺灣省進出口商業同業公會聯合會  函

                                                      地址：104台北市復興北路2號14樓B座

                                                                 電話：02-27731155

受文者：各會員公會
發文日期：中華民國102年2月6日

發文字號：（102）省貿明業字第0941號

速別：最速件

附件：
主旨：經濟部中小企業處委託中華民國管理科學學會辦理「中小企業創新服務憑證補助計畫」，將分別於高雄、台中、花蓮、台北舉辦「中小企業創新服務憑證補助計畫」說明會，請  轉知有關會員廠商踴躍參加。

說明：

一、依據社團法人中華民國管理科學學會102.1.28.（102）管科發字第3050006號函辦理。

二、經濟部中小企業處為鼓勵中小企業運用學界機構研發服務資源投

    入創新研發，推動「中小企業創新服務憑證補助計畫」，通過審核

    之企業可獲新台幣30萬元之補（捐）助款。
    三、該計畫擬訂於本（102）年2月19日於高雄、2月21日於臺中、2月22日於花蓮、2月25日於臺北舉辦說明會，檢附說明會議程與報名表乙份，請  轉知有關會員廠商踴躍報名參加。

四、本案聯絡人：（02）3343-1138陳小姐、（02）3343-5412鍾小姐。

正本：各會員公會

臺灣省進出口商業同業公會聯合會  函

                                                      地址：104台北市復興北路2號14樓B座

                                                                 電話：02-27731155

受文者：各會員公會
發文日期：中華民國102年2月6日

發文字號：（102）省貿明業字第0942號

速別：最速件

附件：
主旨：關於邇來日圓大幅貶值，宜調降進口日本商品售價，以嘉惠國內消費者，請  轉知有關會員廠商予以支持。

說明：依據經濟部國際貿易局102.1.25.貿服字第1020150224號函辦理。
  正本：各會員公會